
Gminna Akcja Wsparcia – pomagamy potrzebującym!

W tym roku, po raz kolejny, chcielibyśmy zaprosić Państwa do wzięcia udziału w
Gminnej Akcji Wsparcia, która odbywa się w dniach 9-20 grudnia 2024 roku.

Od ponad 14 lat p. Iwona Olejnik – znany i ceniony nauczyciel z Liceum
Ogólnokształcącego im. Olimpijczyków Polskich w Długołęce wraz z dyrekcją,
uczniami, absolwentami i wolontariuszami organizuje „Akcję Wsparcia”, dzięki
której, na twarzach potrzebujących rodzin z naszego terenu pojawia się uśmiech,
dający nadzieję na lepsze jutro.

Jak co święta, w sercach każdego pojawia się chęć pomocy drugiemu człowiekowi,
dzięki czemu na terenie naszej gminy powstaje wiele zbiórek. W większości zbierane
są artykuły spożywcze, chemia gospodarcza, odzież, artykuły RTV/AGD lub po
prostu środki pieniężne.

W ramach naszej akcji zbieramy tylko i wyłącznie: żywność
długoterminową, środki czystości i słodycze, które trafią do 80
potrzebujących rodzin z terenu gminy Długołęka, wskazanych przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

Akcja jest prowadzona pod honorowym patronatem Wójta Gminy Długołęka
Wojciecha Błońskiego. Głównym organizatorem i inicjatorem akcji jest Liceum
Ogólnokształcące im. Olimpijczyków Polskich w Długołęce. W organizację włączyły
się również wszystkie Szkoły Podstawowe z terenu naszej gminy, Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Długołęce, pracownicy urzędu gminy w Długołęce, a także
Radni Młodzieżowej Rady Gminy VI kadencji. Zamysłem wszystkich organizatorów
jest stworzenie jednej wielkiej gminnej zbiórki, prowadzonej ponad podziałami.

Wszystkich, którzy chcą do Nas dołączyć – serdecznie zapraszamy! Nasze drzwi są
otwarte dla każdego.

Gdzie można składać dary?
Lista magazynów, na terenie gminy Długołęka:

Liceum Ogólnokształcące im. Olimpijczyków Polskich w Długołęce – ul. Szkolna1.
40, 55-095 Długołęka – główny magazyn, w którym dyżurować będą uczniowie
Zespół Szkolno–Przedszkolny w Mirkowie – ul. Słowackiego 17, 55-095 Mirków –2.
w siedzibie szkoły będzie postawiony pojemnik na dary.
Szkoła Podstawowa im. Odkrywców i Podróżników w Borowej – ul. Parkowa 2/4,3.
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55-093 Borowa – w siedzibie szkoły będzie postawiony pojemnik na dary.
Szkoła Podstawowa im. Polskiej Niezapominajki w Szczodrem – ul. Trzebnicka4.
42, 55-095 Szczodre – w siedzibie szkoły będzie postawiony pojemnik na dary.
Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Kiełczowie – ul. Szkolna 3,5.
55-093 Kiełczów – w siedzibie szkoły będzie postawiony pojemnik na dary.
Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej–Curie w Wilczycach – ul.6.
Wrocławska 15, 51-361 Wilczyce – w siedzibie szkoły będzie postawiony
pojemnik na dary.
Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Brzeziej Łące – ul. Szkolna 10,7.
55-093 Brzezia Łąka – w siedzibie szkoły będzie postawiony pojemnik na dary.
Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Łozinie – ul. Milicka 10, 55-0958.
Łozina – w siedzibie szkoły będzie postawiony pojemnik na dary.
Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Siedlcu – ul.9.
Wrocławska 22, 55-095 Siedlec – w siedzibie szkoły będzie postawiony
pojemnik na dary.
Urząd Gminy Długołęka – ul. Robotnicza 12, 55-095 Długołęka – w urzędzie10.
przed pokojem nr 2 na parterze będzie postawiony pojemnik na dary. Po
godzinach pracy urzędu, dary będą przyjmowane przez ochronę.

Godziny otwarcia magazynów, są podane na plakacie.

Na stronie wydarzenia będziemy na bieżąco zdawać Państwu raporty z prowadzonej
zbiórki, z uwzględnieniem magazynowych stanów.

Licząc na Państwa wsparcie, serdecznie zapraszamy do współpracy!

Gminną Akcję Wsparcia z ramienia urzędu gminy koordynuje: p. Piotr Duszeńko –
Pełnomocnik Wójta ds. Społecznych (p.duszenko@gmina.dlugoleka.pl, +48 603 750
136).

https://www.facebook.com/events/1269310647607344/

